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Piła, dnia 17.02.2023 roku 

FZP.II-241/13/23/ZO 

Uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: zapytania ofertowego pn. „ POJEMNIKI, ŻELE, SPODENKI DO KOLANOSKOPII, STAZY I KIELISZKI 

DO LEKÓW”. 

 

 Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania 

ofertowego, udziela wyjaśnień: 

Pytanie nr 1 

Pakiet 1, Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków pakowanych a’90 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości 

opakowań? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2 

Pakiet VII 

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy o wymiarach 71x116cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 3 

Pakiet VII 

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy o wymiarach 71x180cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 4 

Pakiet VII 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 5 

Pakiet VIII 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



Pytanie nr 6 

Pakiet IX, Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 0,7l? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 7 

Zadanie I 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. lub 80 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 8 

Zadanie VII 

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, jednorazowego 

użytku typu przedniak o wymiarach 69 cm x 107 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 

mikronów, w rozmiarze uniwersalnym? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 9 

Zadanie VII 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 10 

dotyczy zadanie VII, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy ochronny przedni o wymiarach: 71 x 117 cm, pakowany po 100 

szt., oraz wycenę z odpowiednim przeliczeniem na 120 opakowań po 100 sztuk? Nieznaczna różnica w 

wymaganych wymiarach oraz sposób pakowania nie ma żadnego wpływu na przeprowadzenie poprawnej i 

skutecznej procedury medycznej.  

Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany 

dopuścić rozwiązania równoważne. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości 

konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne 

gospodarowanie finansami publicznymi 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 11 

Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy się do Zamawiającego czy przewiduje taką 

możliwość, aby po podpisaniu umowy zobowiązał się do przekazywania opiekunowi 

handlowemu/wykonawcy przewidywalnego - orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesięcznym 

harmonogramu oczekiwanych dostaw/zamówień? Pozwoli to Wykonawcy w odpowiednim czasie 

zarezerwować wymagany dostawą towar dla Zamawiającego. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości. 

 



Pytanie nr 12 

Dotyczy wzoru umowy: 

Prosimy o modyfikację zapisów § 8 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości 

netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić 

do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na 

korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 13 

Dotyczy wzoru umowy: 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż 

„Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia 

jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 300 zł. netto”? 

Mając na względzie czynniki ekologiczne, chcielibyśmy dążyć do ograniczenia liczby opakowań, ilości listów 

przewozowych i faktur w formie papierowej. W związku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartości 

zamówienia w kwocie 300 zł. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 14 

Dotyczy wzoru umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do wzoru umowy klauzuli wyłączającej odpowiedzialność Stron 

na wypadek wystąpienia tzw. siły wyższej? 

Wykonawca proponuje następującą treść ww. klauzuli: „Żadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialności za 

nienależyte wykonanie lub niewykonanie Umowy w takim zakresie, w jakim zostało to spowodowane 

działaniem siły wyższej. Przez siłę wyższą rozumie się zdarzenia zewnętrzne, niezależne od Stron i 

niemożliwe do przewidzenia, takie jak w szczególności: kataklizmy lub analogiczne zdarzenia wywołane 

przez siły naturalne, wojnę, strajki, ataki terrorystyczne, zdarzenia medyczne i epidemiologiczne, inne 

zdarzenia losowe, działania producentów, gwałtowną dekoniunkturę, inne nieprzewidziane zdarzenia 

polityczne, w tym akty władzy państwowej, akty organów unijnych, a także okoliczności związane z 

wystąpieniem COVID-19, które wpływają w jakikolwiek sposób na należyte wykonanie umowy.” 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dodaje powyższej klauzuli do wzoru umowy. 

Pytanie nr 15 

Zadanie II, poz.1a: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika o pojemności 200 ml przezroczystego. Pozostałe 

parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 16 

Zadanie II, poz.1a: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika o pojemności 366 ml zamykanego „na wcisk”. Pozostałe 

parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 



Pytanie nr 17 

Zadanie IV, poz.1a i 1b: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika z zamknięciem „na wcisk”. Przy tak dużych 

pojemnościach zamknięcie zakręcane jest mniej praktyczne. Pozostałe parametry zgodne z opisem 

przedmiotu zamówienia. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 


